

12.11.2015

Lapsi- ja perhepalvelujen muutosohjelman ohjausryhmä ja projektiryhmä

Asettaminen

Sosiaali- ja terveysministeriö on tänään asettanut ohjausryhmän hallitusohjelman mukaiseen lapsi- ja perhepalvelujen muutosohjelmaan.

Toimikausi

12.11.2015 - 14.4.2019

Tausta

Hallitusohjelman mukaan toteutetaan lapsi- ja perhepalvelujen muutosohjelma. Uudistuksen lähtökohtana on perheiden monimuotoisuus ja lapsen edun edistäminen. Muutosohjelmalla vahvistetaan vanhemmuutta ja matalan kynnyksen palveluita. Palvelut järjestetään lapsi- ja perhelähtöisesti hallintorajat ylittäen. Myös koulua ja varhaiskasvatusta kehitetään tukemaan lapsen hyvinvointia. Turvataan erotilanteissa lapsen etu ja oikeus sekä isään että äitiin.

Tavoitteet

Ryhmien tavoitteena on tukea muutosohjelman toimeenpanon suunnittelua ja toteutusta sekä vastata hankkeen seurannasta ja arvioinnista.

Tehtävä

Ohjausryhmän tehtävänä on:

- 1) Esittää näkemyksensä kärkihankkeen toimeenpanon suunnitelmasta ja toteuttamisesta.
- 2) Ottaa kantaa ohjelman toteuttamisen kannalta tarvittaviin sisällöllisiin erilliskysymyksiin ja aikatauluihin.
- 3) Edistää muutosohjelman toteutumista ja tulosten levittämistä.
- 4) Seurata ja arvioida muutosohjelman toteuttamisen etenemistä ja tavoitteiden saavuttamista.
- 5) Tehdä ehdotuksensa jatkotoimenpiteistä.

Ohjausryhmän puheenjohtajan tehtävänä on ministerin kanssa erikseen sovittavalla tavalla tukea ja edistää hankkeen johtamista ja valmistelun etenemistä, koordinaatiota, sidosryhmäsuhteita sekä viestintää.

Projektiryhmän tehtävänä on:

- 1) Koota ja laatia ehdotukset muutosohjelman toimeenpanon edellyttämiksi toimenpiteiksi.
- 2) Vastata hankkeen valmistelusta ja toimeenpanosta.
- 3) Koota ja yhteen sovittaa hankkeessa kertyvä aineisto.
- 4) Vastata hankkeen raportoinnin valmistelusta.

Organisointi

Puheenjohtaja:

Maria Kaisa Aula, valtiotieteenlisensiaatti, Väestöliiton pj.

Varapuheenjohtaja:

Marjo Lavikainen, sosiaalineuvos, sosiaali- ja terveysministeriö

Jäsenet:

Aulikki Kananoja, ylisosiaalineuvos,

Markku Rimpelä, tilaajajohtaja, Hämeenlinnan kaupunki

Jukka T. Salminen, apulaiskaupunginjohtaja, Vantaan kaupunki

Petri Oinonen, hanketyöntekijä, Jyväskylän kaupunki/Keski-Suomen sote-hanke

Anu Alanko, yliopistonlehtori, Oulun yliopisto

Sara Sarjakoski-Peltola, lääkäri, Perusterveydenhuollon johtajaverkosto

Jarmo Salo, erikoislääkäri, Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri

Minna Piispa, erikoissuunnittelija, oikeusministeriö, kriminaalipoliittinen osasto

Mikko Cortés Téllez, erikoissuunnittelija, opetus- ja kulttuuriministeriö

Tarja Myllärinen, johtaja, Suomen Kuntaliitto

Mika Lehtonen, päällikkö, Väestöliitto

Päivi Kähkönen, johtaja, Kirkkohallituksen lapsityö

Riitta Hyytinen, lastensuojelupalvelujen johtaja, Pelastakaa lapset ry

Ulla Siimes, toiminnanjohtaja, Vanhempainliitto

Hanna Heinonen, toiminnanjohtaja, Lastensuojelun Keskusliitto ry

Esa Iivonen, johtava asiantuntija, Mannerheimin lastensuojeluliitto

Riitta Särkelä, pääsihteeri, Ensi- ja turvakotien liitto

Kai Laitinen, toiminnanjohtaja, Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry

Mikko Oranen, kehitysjohtaja, PsL, Nuorten Ystävät ry

Helena Inkinen, kokemusasiantuntija, Pesäpuu ry

Pauliina Lampinen, toiminnanjohtaja, Vammaisten lasten ja nuorten tukisäätiö Vamlas ry

Torbjörn Stoor, toimitusjohtaja, Ab Det finlandsvenska kompetencecentret inom det sociala området - FSKC

Johanna Lammi-Taskula, erikoistutkija, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Päivi Voutilainen, johtaja, sosiaali- ja terveysministeriö

Pysyvät asiantuntijat:

Anne Hujala, ylitarkastaja, Lapsiasiavaltuutetun toimisto

Anna Moring, projektipäällikkö, Monimuotoiset perheet-verkosto

Pälvi Kaukonen, erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö

Marjaana Pelkonen, neuvotteleva virkamies, sosiaali- ja terveysministeriö

Kristiina Laitinen, opetusneuvos, Opetushallitus

Tekninen sihteeri:

Kirsi Isometsä, osastosihteeri, sosiaali- ja terveysministeriö

Projektiryhmän jäsenet:

Marjo Lavikainen, sosiaalineuvos, sosiaali- ja terveysministeriö

Marjaana Pelkonen, neuvotteleva virkamies, sosiaali- ja terveysministeriö

Pälvi Kaukonen, erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö

Marja Penttilä, lakimies, sosiaali- ja terveysministeriö

Jaana Vastamäki, ylitarkastaja, sosiaali- ja terveysministeriö

Anne-Marie Brisson, hallitusneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö

Tiina Vongt-Airaksinen, erikoisasiantuntija, oikeusministeriö, rikosseuraamusvirasto

Arja Hastrup, kehittämispäällikkö, Terveyden ja hyvinvoinninlaitos

Projektiryhmän pysyvät asiantuntijat:

Aila Puustinen-Korhonen, erityisasiantuntija, Kuntaliitto
Kristiina Laitinen, opetusneuvos, Opetushallitus
Maria Kaisa Aula, ohjausryhmän puheenjohtaja
Markku Rimpelä, ohjausryhmän edustaja

Ohjausryhmä voi tarvittaessa kuulla asiantuntijoita ja nimetä jaostoja valmistelunsa tueksi.

Projektiryhmä kokoontuu hankepäällikön kutsusta. Projektiryhmä kutsuu tarvittavia asiantuntijoita kokouksiinsa. Projektiryhmän lisäksi kärkihankkeessa tehdään työtä sisällöllisten teemojen mukaan määritellyissä muissa asiantuntijaverkostoissa ja työryhmissä.

Sekä ohjausryhmän että projektiryhmän kokouksiin voi osallistua varsinaisen jäsenen estyneenä ollessa asianosaisen tahon lähettämä varajäsen.

Kustannukset ja rahoitus


Ohjausryhmä työskentelee virka-aikana ilman erillistä korvausta. Työryhmän menot maksetaan momentilta 33.01.01, toimintonumerona käytetään numeroa 5 500 510 100.

Perhe- ja peruspalveluministeri



Juha Rehula

Lakimies



Erkki Papunen

JAKELU

Päätöksessä mainitut

TIEDOKSI

STM/osastot
STM/Kirjaamo